Od: XXXXprosponxxxx
Odesláno: 15. října 2019 14:04
Komu: xxxxnnm
Předmět: RE: Implantaty 
 
Dobrý den paní XXXX,
Posílám vám potvrzení, bude vám to takto vyhovovat??
 
Děkuji za informaci. S přáním hezkého dne,
 
 
 
XXXX
ProSpon, spol. s r.o.
Back office
Mob.: +XXXX
XXXX
XXXX
 
 


Od: Kristina Faitová <Kristina.Faitova@prospon.cz>
Odesláno: 11. října 2019 9:38
Komu: email COS; 'barbora.kosabkova@medin.cz'
Kopie: Ludmila Musilová
Předmět: RE: Implantaty 
 
Dobrý den, potvrzuji přijetí spotřebního listu z operace ze dne 11.10.2019.  Celková částka za spotřebované implantáty činí 58.070,10 bez DPH.
S přáním hezkého dne,
 
XXXX
ProSpon, spol. s r.o.
Back office
Mob.: +XXXX
XXXX
XXXX
 
 
 
From: XXXXnnm
Sent: Friday, October 11, 2019 9:11 AM
To: DS_OBJEDNAVKY <XXXXprospon
Subject: Implantaty
 
 

